Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 02.06.2011 № 1399
О внесении изменения в постановление мэра города Йошкар-Олы от 02.04.2008г. № 726

П о с т а н о в л я ю:

1.Постановление мэра города Йошкар-Олы от 02.04.2008г. № 726 «Об объектах и видах обязательных работ, местах отбывания исправительных работ на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Определить, что исправительные работы (в том числе несовершеннолетними) на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» могут отбываться в местах, не указанных в пункте 1 настоящего постановления, по согласованию между работодателем и уголовно-исполнительной инспекцией.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Л.А.Ефремову.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Воинов

♦

010143